
ZATWIERDZAM
Z-CA DYREKTORA

DS. TECHNICZNYCH
Marcin Paradyż

09.06.2025 r. 
WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH POZOSTAJĄCYCH  W ZARZĄDZIE/ADMINISTRACJI

ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA
W NAJEM W TRYBIE AUKCJI  W DNIU 30 CZERWCA 2025 r.   

Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej: 09.06.2025 r.
Termin zdjęcia wykazu: 30.06.2025 r.

Lp. Opis nieruchomości

Oznaczenie
nieruchomości

wg danych
z ewidencji
gruntów 

i budynków

Opis lokalu
Termin

wnoszenia
opłat

 Wadium Uwagi

1.

Kraków,
os. Szklane Domy 1.
Lokal  o  powierzchni
ogólnej  207,94  m2,  w tym
57,29 m2 pow. piwnic.
Budynek położony 
w strefie „B”.
Koszt eksploatacji  1 m2 p.u. 
lokalu wynosi -  5,50 zł.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 138,
obr. NH-45.

Lokal  usytuowany  na  parterze  oraz  częściowo  w  poziomie  piwnicy.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.,  c.o.,  (c.c.w.u.  w  trakcie  instalacji  na
zlecenie  Wspólnoty  Mieszkaniowej). Lokal  jest  wyposażony  w
instalację centralnej ciepłej wody użytkowej, która jest doprowadzona
do lokalu. W celu korzystania z c.c.w.u. konieczne jest doprowadzenie
instalacji  nad  umywalkę  oraz  ewentualna  wymiana/montaż  baterii
umywalkowej.  Prace,  o  których  mowa  powyższej  przyszły  najemca
winien wykonać we własnym zakresie i na swój koszt, bez możliwości
ich rozliczenia.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  9,00  zł
netto/m2. 
Dla  lokalu  określono  wykaz  zabytkowych  elementów wyposażenia  i
wystroju wnętrz oraz wytyczne konserwatorskie.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

          Specjalista
     Grzegorz Grochola
          12.06.2025 r.

3.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211,
nr tel. 12 291-28-63,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

2.
Kraków,
os. Kolorowe 10. m. Kraków, Lokal  usytuowany na parterze.  Wejście do lokalu od frontu budynku Czynsz oraz opłaty

2.000,00 zł
Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,



Powierzchnia lokalu do 
oczynszowienia 96,78   m2  
/powierzchnia normatywna 
94,45 m2/.
Budynek położony
w strefie „B”.

jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 35/34,
obr. NH-51.

oraz od podwórka. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  -  5,18  zł
netto/m2.   
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

3.

Kraków, 
ul. Limanowskiego 34.
Lokal o pow. 25,87 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 293/7,
obr. P-13.

Lokal usytuowany na parterze, w podwórzu. Wejście do lokalu przez
bramę  główną  prowadzącą  na  podwórze.  Pom.  wyposażone  w  inst.
elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. 
Budynek wpisany do rejestru zabytków pod numerem A-475.
Na podstawie  §  15 ust.  8  zarządzenia  Nr 2760/2013 Prezydenta Miasta  Krakowa
z  dnia  24  września  2013  r.  (z  późn.  zm.), Zarząd  Budynków  Komunalnych
w Krakowie odstępuje od przeprowadzenia  w dniu 30 czerwca 2025 r. aukcji na
najem przedmiotowego lokalu użytkowego.
                                   Specjalista
                                 Grzegorz Grochola
                                        12.06.2025 r.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.100,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 212,
nr tel. 12 616-61-61,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

4.

Kraków,
ul. Żółkiewskiego 18.
Powierzchnia lokalu do 
oczynszowienia 28,91   m2  
/powierzchnia normatywna 
28,24 m2/.
Budynek położony
w strefie „A”.
Stawka wyjściowa nie  może
być  niższa  niż  koszt
eksploatacji  1  m2  ustalony
dla ww. budynku, tj. 9,00 zł
netto/m2. 

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 17/1 ,
obr. S-63.
        Specjalista
  Grzegorz Grochola
      10.06.2025 r.

Lokal usytuowany na parterze. Wejście do lokalu od frontu budynku.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan. W lokalu brak c.o.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Budynek stanowi  własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy  Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 208,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

5.

Kraków,
os. Słoneczne 13.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia  16,13 m2

(powierzchnia  normatyw-
na lokalu 15,99 m2).
Budynek położony
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 95,
obr. NH-45. 

Lokal usytuowany na parterze. Wejście do lokalu z II klatki schodowej.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za
centralne ogrzewanie – 7,70 zł netto/m2. 
Uwaga!  W ramach  dostosowania  instalacji  elektrycznej  do  potrzeb
planowanej  działalności  gospodarczej  należy  wykonać  przebudowę
instalacji  zasilającej  lokal  wraz ze zmianą dotychczasowej lokalizacji
tablicy licznikowej oraz tablicy bezpiecznikowej lokalu. 
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211,
nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



  6.

Kraków, 
al. Jana Pawła II 15.
Lokal o pow. 5,81 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 202/31,
obr. S-4.

Lokal usytuowany na parterze, od frontu budynku. Wejście do lokalu
wewnątrz budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o.
Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za  centralne  ogrzewanie  –  3,95  zł
netto/m2.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

700,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 208,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

7.

Kraków,
ul. Stradomska 10.
Lokal o pow. 18,71 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 94/3,
obr. S-3.

Lokal  usytuowany na parterze,  w przybudówce.  Wejście  do lokalu z
podwórka. Lokal połączony z lokalem stanowiącym własność prywatną.
Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,  ewentualnie  do
wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.  (instalacja  wspólna  z  lokalem
stanowiącym własność prywatną).
W lokalu prowadzona jest  działalność. Ruchomości zgromadzone w
lokalu zostaną usunięte najpóźniej w terminie sześciu dni od daty
przeprowadzenia aukcji.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi  własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością
Gminy  Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 208,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

8.

Kraków,
ul. Szujskiego 7.
Lokal o pow. 16,52 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.
Stawka wyjściowa nie  może
być  niższa  niż  koszt
eksploatacji  1  m2  ustalony
dla ww. budynku, tj. 20,67 zł
netto/m2. 

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieści,
Dz. nr 20,
obr. S-61.

Lokal usytuowany na parterze, w oficynie budynku. Wejście do lokalu z
podwórka.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do  sprawdzenia,
ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. 
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

18.

Kraków, 
os. Centrum B-10.
Lokal o pow. 17,97 m2.
Budynek położony
w strefie „B”. 

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 148,
obr. NH-45.

Lokal usytuowany na V piętrze, wejście do lokalu z klatki schodowej nr
IV.  Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do
wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za
centralne ogrzewanie – 8,00 zł netto/m2.  
W lokalu brak WC.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

500,00 zł 

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211,
nr tel. 12 616-61-55,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

19.

Kraków,
ul. Dietla 11.
Lokal o pow. 150,61 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 19,
obr. S-14. 

Lokal  usytuowany w suterenie.  Pom.  wyposażone w inst.  elektr.  (do
sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

 3.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 212, 
nr tel. 12 291-28-24,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

 20.

Kraków, 
os. Piastów 17A.
Lokal o pow. 47,26 m2.
Budynek położony 
w strefie „B”.
Stawka wyjściowa nie  może
być  niższa  niż  koszt
eksploatacji  1  m2  ustalony
dla ww. budynku, tj. 11,25 zł
netto/m2. 

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 59,
obr. NH-2.

Wejście do lokalu od frontu budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr.
(do  sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.  wod.-kan.
W lokalu brak środka grzewczego.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

800,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211,
 nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

21.

Kraków,
ul. Mrozowa 15.
Lokal o pow. 38.05 m2.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 14/4,
obr. NH-20.

Lokal oznaczony nr 18, położony w budynku „A”. Pom. wyposażone w
inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. c.o..
Możliwość  korzystania  z  toalety,  która  znajduje  się  na  częściach
wspólnych  budynku.  Ze  względu  na  stan  techniczny  instalacji
elektrycznej należy dokonać modernizacji układy pomiarowego – nowa
skrzynka  +  zabezpieczenie  oraz  dokonać  wyniesienia  zabezpieczeń
przynależnych  do  innych  lokali.  Lokal  posiada  sublicznik  energii
elektrycznej, który należy wymienić ze względu na wygaśnięcie okresu
legalizacyjnego.  Przyszły  najemca  zobowiązany  będzie  do  jego

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do 
dnia 21 każdego 
miesiąca.

700,00 zł

Lokal jest własnością
Skarbu Państwa,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 211,
nr tel. 12 291-28-63,,
12 616-61-60, 12 291-28-75.



wymiany  lub  zalegalizowania  oraz  do  sprawdzenia  poprawności
połączeń instalacji elektrycznej. 

UWAGA - dla lokalu  nie obowiązują wyjściowe stawki czynszowe
wskazane  w  Tabeli  stawek  czynszowych  netto  za  najem  lokali
użytkowych,  stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  Nr  2760/2013
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 2013 r.  (z  późn.
zm.). 

Minimalna  wywoławcza  stawka  czynszowa  najmu netto  za  1  m2

powierzchni użytkowej lokalu przeznaczonego na:

- powierzchnię biurową: 29,00 zł/m2, 
- powierzchnię magazynową: 12,40 zł/m2 ,
- powierzchnię usługowo- produkcyjną: 18,70 zł/m2,
- pozostałe działalności: 29,00 zł/m2.

Ze  zwycięzcą  aukcji  zostanie  zawarta  umowa  najmu  na  czas
nieoznaczony  po  uzyskaniu  zgody  –  w  formie  zarządzenia  -  ze
strony Wojewody Małopolskiego. 

22.

Kraków,
ul. Mrozowa 15.
Lokal o pow. 9,52 m2.

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna 
Nowa Huta,
Dz. nr 14/4,
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